– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

北京迪信通商貿股份有限公司
Beijing Digital Telecom Co., Ltd.
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6188）

內幕消息
關於本公司控股股東就擬轉讓本公司部分股份

公開徵集受讓方

本公告乃由北京迪信通商貿股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有
限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條以及證券及期貨條例（香港法例第
571章）第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司於2022年10月9日收到本公司控股股東香港華發投資控股有限公司（「香港
華發」）的通知，其擬通過珠海產權交易中心有限責任公司發佈公示，面向中華
人民共和國境內（就公示而言，不包括香港特別行政區）公開徵集意向受讓方，
以轉讓所持有的本公司115,412,612股H股股份，佔本公司全部已發行股份數量
約15.76%，徵集期為公示日期起的 10個工作日。若到期未徵集到意向受讓方，
則可延長徵集期10個工作日，最多延長兩次。截至本公告日期，香港華發持有
本公司327,057,912股H股股份，佔本公司全部已發行股本的約44.65%。

– 2 –

本公司董事會謹此知會本公司股東及潛在投資者，香港華發轉讓股份需取得
國有資產監督管理機構等相關主管部門的批准後方可進行，是否能夠獲得批
准及獲得批准的時間均存在不確定性。本公司將密切關注本次公開徵集意向
受讓方的進展情況，並按照相關規定及時履行信息披露義務。

應本公司要求，本公司之H股已自 2021年6月4日上午九時正起暫停買賣，並將
繼續暫停，直至另行通知。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
北京迪信通商貿股份有限公司

董事長
許繼莉

中國，北京
2022年10月9日

於本公告日期，本公司執行董事為許繼莉女士、許麗萍女士及劉東海先生；本
公司非執行董事為謝輝先生、賈召傑先生及潘安然女士；及本公司獨立非執行
董事為呂廷杰先生、呂平波先生及蔡振輝先生。